2° ETAPA GOIANIA-GO ) TURISTIO

T nenoeNoz ==/

Turismo Nacional - 22 Etapa - Goiania
22 Etapa Turismo Nacional A/B Goiania 3,835 km ._._.
32 Prova A/B 12/06/2022 10:43 . ....-

Race (20:00 Time) started at 10:46:14

Volta Hora do dia Volta Tm $1Tm S2Tm S3Tm Speed Volta Hora do dia Volta Tm S1Tm S2Tm S3Tm Speed
3 10:56:09.477 4:47.943 1:01.792 55,9
(139) Glauco Tavares 4 10:59:53.619 3:44.142 26.952 50,6
1 10:48:17.699 1:52.619 43.614 46.423 22.582 169,0 5 11:01:42.936 1:49.317 22.732 189,8
2 10:51:14.058 2:56.359 41.010 1:16.400 58.949 202,6 6 11:03:32.089 1:49.153 22.990 1971
3 10:56:02.098 4:48.040 1:02.098 57,7 7 11:05:21.456 1:49.367 22.705 196,4
4 10:59:49.544 3:47.446 27.276 59,5 8 11:07:09.461 1:48.005 22.568 1971
5 11:01:38.908 1:49.364 22.593 191,5
6 11:03:27.272 1:48.364 22.641 197,4 (90) Beto Pontes - S
7 11:05:15.613 1:48.341 22.985 196,4 1 10:48:17.262 1:53.655 44.893 46.201 22.561 163,6
8 11:07:03.612 1:47.999 22.670 196,0 2 10:51:11.584 2:54.322 40.731 1:15.941 57.650 201,5
3 10:56:00.551 4:48.967 1:02.477 57,0
(9) Eduardo Bacarin 4 10:59:48.107 3:47.556 27.425 62,3
1 10:48:13.770 1:55.923 47.522 45.518 22.883 151,7 5 11:01:36.544 1:48.437 22.600 195,7
2 10:51:06.603 2:52.833 40.817 1:14.356 57.660 188,8 6 11:03:26.758 1:50.214 22.522 197,4
3 10:55:52.775 4:46.172 1:00.753 57,9 7 11:05:15.824 1:49.066 23.898 197,8
4 10:59:46.414 3:53.639 28.821 54,6 8 11:07:09.902 1:54.078 22.858 198,2
5 11:01:35.840 1:49.426 22.718 189,8
6 11:03:25.121 1:49.281 22.865 191,5 (88) Jairo Andrade / Célio Vinicius
7 11:05:14.148 1:49.027 22.770 192,2 1 10:48:19.132 1:53.492 43.817 47.019 22.656 161,0
8 11:07:03.616 1:49.468 22.903 191,8 2 10:51:16.032 2:56.900 58.839 196,0
3 10:56:04.222 4:48.190 1:02.551 56,6
(29) Fernando Pessoa 4 10:59:50.176 3:45.954 26.772 54,3
1 10:48:13.469 1:55.514 47.157 45.480 22.877 150,0 5 11:01:41.206 1:51.030 22.787 193,2
2 10:51:05.498 2:52.029 40.560  1:14.082 57.387 189,8 6 11:03:30.573 1:49.367 22.767 196,0
3 10:55:51.648 4:46.150 1:00.641 58,4 7 11:05:21.099 1:50.526 22.915 1974
4 10:59:46.309 3:54.661 29.105 54,2 8 11:07:10.558 1:49.459 22.833 193,5
5 11:01:35.760 1:49.451 22.831 185,2
6 11:03:25.654 1:49.894 23.043 188,2 (55) Bruno Tanq
7 11:05:14.624 1:48.970 22.923 193,9 1 10:48:21.304 1:56.732 45.132 47.854 23.746 160,7
8 11:07:04.953 1:50.329 23.814 193,2 2 10:51:17.191 2:55.887 59.290 189,1
3 10:56:04.941 4:47.750 1:01.877 57,3
(17) Henrique Basso 4 10:59:50.861 3:45.920 26.500 54,7
1 10:48:18.378 1:57.063 47.862 46.346 22.855 151,9 5 11:01:43.889 1:53.028 23.561 188,5
2 10:51:15.315 2:56.937 41.238 1:16.671 59.028 198,9 6 11:03:33.040 1:49.151 22.913 189,8
3 10:56:03.533 4:48.218 1:02.913 57,4 7 11:05:22.867 1:49.827 23.197 189,5
4 10:59:49.809 3:46.276 27.258 51,7 8 11:07:13.215 1:50.348 23.502 187,8
5 11:01:39.411 1:49.602 22.661 194,9
6 11:03:28.313 1:48.902 22.582 198,5 (64) Lorenzo Massaro
7 11:05:16.934 1:48.621 23.160 197,4 1 10:48:20.035 1:54.216 44.452 46.909 22.855 157,2
8 11:07:05.303 1:48.369 22.688 199,3 2 10:51:17.880 2:57.845 59.129 191,8
3 10:56:05.734 4:47.854 1:02.048 58,0
(250) Ewerson Dias - S 4 10:59:51.013 3:45.279 26.172 53,5
1 10:48:15.051 1:55.134 46.112 45.761 23.261 153,8 5 11:01:41.727 1:50.714 22.763 188,5
2 10:51:07.397 2:52.346 40.460  1:14.142 57.744 189,8 6 11:03:31.183 1:49.456 22.781 193,9
3 10:55:53.755 4:46.358 1:00.726 57,3 7 11:05:23.281 1:52.098 24.513 192,2
4 10:59:47.631 3:53.876 29.273 54,9 8 11:07:13.771 1:50.490 23.930 191,2
5 11:01:37.217 1:49.586 22.582 183,1
6 11:03:26.583 1:49.366 22.695 193,2 (6) Dorivaldo Gondra
7 11:05:16.238 1:49.655 23.671 191,2 1 10:48:26.794 1:55.603 45.812 23.195 152,3
8 11:07:05.751 1:49.513 22.761 194,6 2 10:51:22.877 2:56.083 59.709 192,9
3 10:56:10.311 4:47.434 1:02.024 55,9
(100) Evandro Maldonado / Roberto B 4 10:59:51.557 3:41.246 24.348 51,3
1 10:48:15.536 1:53.876 45.300 45.821 22.755 156,1 5 11:01:42.308 1:50.751 22.881 196,4
2 10:51:10.674 2:55.138 42.068  1:15.091 57.979 188,8 6 11:03:31.961 1:49.653 23.103 196,4
3 10:55:58.847 4:48.173 1:01.964 55,6 7 11:05:22.802 1:50.841 23.738 196,7
4 10:59:48.139 3:49.292 27.794 65,3 8 11:07:14.931 1:52.129 25.166 191,8
5 11:01:38.764 1:50.625 22.725 173,9
6 11:03:27.201 1:48.437 22.750 199,6 (444) Dudu Moratelli / Thiago Guinzelli
7 11:05:16.839 1:49.638 23.288 197,8 1 10:48:32.593 2:02.032 48.612 24.135 144,0
8 11:07:07.028 1:50.189 23.063 200,7 2 10:51:27.701 2:55.108 1:01.048 1791
p3 10:57:49.055 6:21.354 52,1
(1) Guto Baldo - S 4 10:59:54.352 2:05.297 25.487 144,8
1 10:48:17.047 1:53.657 44.710 46.176 22,771 157,0 5 11:01:46.763 1:52.411 23.123 189,5
2 10:51:12.871 2:55.824 41.284 1:16.160 58.380 192,9 6 11:03:38.284 1:51.521 23.298 188,8
3 10:56:01.310 4:48.439 1:02.174 56,5 7 11:05:30.184 1:51.900 23.202 187,8
4 10:59:49.372 3:48.062 27.721 61,1 8 11:07:21.140 1:50.956 23.215 187,2
5 11:01:40.601 1:51.229 23.115 189,1
6 11:03:30.030 1:49.429 23.034 192,5 (30) Algacir Sermann-S / Juca Lishoa
7 11:05:18.850 1:48.820 22.973 194,2 1 10:48:15.011 1:56.352 46.780 46.209 23.363 149,8
8 11:07:08.649 1:49.799 22.879 192,2 2 10:51:08.181 2:53.170 41.212 1:14.100 57.858 188,5
3 10:55:54.924 4:46.743 1:00.758 56,2
(25) Marcelo Perillo - S 4 10:59:47.722 3:52.798 28.919 52,3
1 10:48:25.587 1:56.359 45.847 22.890 149,6 5 11:01:38.823 1:51.101 23.046 186,2
2 10:51:21.534 2:55.947 59.441 192,9 6 11:03:29.918 1:51.095 23.104 190,5
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO D:
Leonardo Machado Elpidio Luiz Brand&o Neto Roger Silvestro Gel
Comissario Desportivo Comissario Desportivo Comissario Desportivo Diretor de Prova |
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2° ETAPA GOIANIA-GO

11 e 12 DE JUNHO 2022

=
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TURIS/TIO

Turismo Nacional - 22 Etapa - Goiania

22 Etapa Turismo Nacional A/B

32 Prova A/B

Race (20:00 Time) started at 10:46:14

Goiania 3,835 km
12/06/2022 10:43 .

_

Volta Hora do dia Volta Tm $1Tm $2Tm $3Tm Speed Volta Hora do dia Volta Tm $1Tm S2Tm S3Tm Speed
p7 11:05:34.003 2:04.085 190,5
8 11:07:30.734 1:56.731 23.239 151,7
(8) Luiz C. Reis - S
1 10:48:29.874 2:01.549 47.376 24.133 142,3
2 10:51:24.903 2:55.029 59.809 181,8
3 10:56:12.700 4:47.797 1:02.002 51,8
4 10:59:54.277 3:41.577 25.388 50,7
5 11:01:49.044 1:54.767 23.871 175,6
6 11:03:42.617 1:53.573 24.073 184,0
7 11:05:37.099 1:54.482 24.040 181,5
8 11:07:30.737 1:53.638 24.165 178,8
(16) Mathias de Valle
1 10:48:17.512 1:52.160 43.533 46.068 22.559 168,7
2 10:51:09.490 2:51.978 39.835 1:14.454 57.689 201,5
3 10:55:57.173 4:47.683 1:01.238 55,3
4 10:59:48.025 3:50.852 28.434 59,8
5 11:01:37.315 1:49.290 22,509 190,1
6 11:03:25.550 1:48.235 22.800 196,4
(93) Rafael Colombari
1 10:48:22.886 1:56.318 45.449 22,580 152,1
2 10:51:19.118 2:56.232 59.217 200,4
3 10:56:06.859 4:47.741 1:02.035 55,1
4 10:59:51.067 3:44.208 25.932 53,5
5 11:01:40.801 1:49.734 23.145 196,4
6 11:03:33.998 1:53.197 27.792 198,2
(38) André Jacob - S
1 10:48:22.309 1:58.317 47.014 47.918 23.385 1513
2 10:51:20.227 2:57.918 59.185 180,3
3 10:56:08.710 4:48.483 1:02.837 54,9
4 10:59:53.011 3:44.301 26.747 52,2
5 11:01:47.720 1:54.709 23.613 180,3
6 11:09:17.115 7:29.395 6:01.371 189,1
(4) Rogerio Cruzeiro - S
1 10:48:33.278 2:09.477 45.077 1:00.836 23.564 159,3
2 10:51:34.125 3:00.847 1:00.804 183,4
(77) Willian Cezarotto / Natan Sperafico
1 10:48:15.418 1:55.401 46.478 45.982 22.941 148,4
(144) Faruk Araujo
1 10:48:16.096 1:53.723 45.483 45.459 22,781 158,1
(2) Duda Bana
1 10:48:20.353 1:54.458 44.008 47.781 22.669 162,7
(74) Ricardo Rai J
1 10:48:16.045 1:55.486 47.316 45.805 22.365 159,8
2 10:51:23.460 3:07.415 59.356 200,0
3 10:56:11.101 4:47.641 1:01.584 55,2
4 10:59:52.862 3:41.761 25.411 50,2
5 11:01:43.206 1:50.344 22.690 195,3
6 11:03:31.173 1:47.967 22.435 201,9
7 11:05:19.681 1:48.508 22.495 201,5
8 11:07:06.521 1:46.840 22.229 198,9
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO D: |

Leonardo Machado
Comissario Desportivo
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Elpidio Luiz Branddo Neto
Comissario Desportivo
12/06/2022 11:26:41

Roger Silvestro
Comissario Desportivo
12/06/2022 11:35:03

Gel.
Diretor de va
12/06/2022 11:36:12
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